お客様 各位

令和 6 年 7 月吉日

夏季休業と出荷スケジュールのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記のとおり休業とさせて頂きます。

休業期間中はご不便おかけいたしますが、何卒ご容赦ください。

◆ 休業期間  令和 6 年 8 月 10 日(土)～令和 6 年 8 月 18 日(日)

2024 年 8 月

日 月 火 水 木 金 土

4 5 6 7 8

通常営業

9

注文受付

12 時まで

10

夏季休業

11

夏季休業

12

夏季休業

13

夏季休業

14

夏季休業

15

夏季休業

16

夏季休業

17

夏季休業

18

夏季休業

19

通常営業

順次発送

20 21 22 23 24

◆ 商品の発送について

休業前の最終受注日は 8 月 9 日(金)12:00 迄とさせていただきます。

弊社在庫品に限り、夏季休業前に発送させていただきます。

商品お受け取り不可の日がございましたら注文書にご記入くださいますようお願い致します。

記載がない場合は病院様へ最短日着にて発送させていただきます。

8 月 9 日 12:00 以降のご注文は翌営業日 8 月 19 日(月)以降、順次発送いたします。

消耗品のご注文は納期に余裕をもってお早目にご依頼頂けますと幸いでございます。

敬具

   株式会社カインド

神奈川県横浜市都筑区中川 1-19-1

TEL:045-548-9195